ciae, Principis Transsilvaniae et licentiosorum Cosacovum, in Anno Millesimo Sexcentesimo Septimo incipiendo a Dominica Misericordiae ferme octodecem septimanas continuis temporibus, desalationem maximam faciendo”.

²¹ Tamże, „Post recessum hostium e Visceribus Regni eo tempore omnia Documenta Literaria authentica, a Fundatione Monasterii Monialium Conventus Drohiciensis Magnifici Domini Niemiera Palatini Podlachiae spectans et concernens, scilicet: Fundationes, Privilegia a Serenissimis Regibus benigniter Collata Super fundos antiquitus ad Conventum Drohiciensem pertinentes, tum recognitiones manuales, chirographa, quietationes contributionum, agrarias inscriptiones diversas super Fundis Civilibus Drohicienses ad Monasterium Monialium spectantes... omnia destructa, lacerata et pessudata sunt, ita ut neque actus legi neque frui possunt”.

²² ABD III/Q/, „Actum in Castro Regio Drohiciensi Feria Secunda in Vigilia Festi Sanctorum Simonis et Judae Apostolorum A.D. 1659... Coram Actis Capitanealibus Liviensibus per Religiosam ac Deodicatam Elisabeth Chronowska eiusdem Conventus Drohiciensis Ordinis Sancti Benedicti Abbatissam praevio iuramento ante Passionis Imaginem Jesu Christi fide dignorum hominum senum, pro ditorum fundatorum graniciarum et arearum, optimam notitiam habentium, laboriosorum scilicet Simonis Czajka de Villa Grochow et Procopii Oxycak de Villa Sytki”.

²³ ABD, *Summariusz*, dz. cyt., s. 21-22: „Joannes Casimirus Dei Gratia Rex Poloniae... significamus per literis omnibus quorum interest unizersis et singulis, quod cum expositum nobis esset nominae Religiosarum ac Deodicatarum Virginum Monialium Conventus Drohiciensis Regulae Sancti Benedicti non solum omnia bona illorum atque aedificia per hostes Patriae Svecos, Transilvanos et Cosacos solo adequata atque in cineres conversa, verum etiam universa eandem privilegia, fundationes coeteraque literalia documenta authentica a Serenissimis Divae Memoriae Predecessoribus nostris et ab aliis fundatoribus benigniter collata quae in addicto loco propter tutiorem conservationem reposita fuerunt, omnia inventa destructa, lacerata et pessundata esse... Et propterea ne aliquod detrimentum possessionis suae et antiquorum fundationum per ademptionem fundi... bona eadem et in primo aream cum hortis, piscinis, pasquariis atque promptuario penes aream Drohiciensem antiquitus in suis limitibus et distinctionibus ac signis metalibus obsignatae eoque modo ut antea tendent habebunt... perpetuis temporibus et in aevum... Datum Varsaviae die prima mensis Augusti A.D. 1659”.